APROVADO

jLI  RI V readolr Cariou Moura201-M3agrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita uma fiscalização na calçada da loja Americanas, Av. Cel. Fernando Prestes n°214,

a mesma se encontra com buracos causando riscos de acidentes aos pedestres e impedindo a

acessibilidade.

REQUERIMENTO N° 1600/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA UMA FISCALIZAÇÃO NA CALÇADA DA
LOJA AMERICANAS, AV. CEL. FERNANDO PRESTES N° 214, A
MESMA SE ENCONTRA COM BURACOS CAUSANDO RISCOS DE
ACIDENTES AOS PEDESTRES E IMPEDINDO A ACESSIBILIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1915/2018
Data: 06/07 2018 - Horário: 10:02

1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que seja feita uma fiscalização na calçada do endereço citado, para segurança de toda

população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita uma

fiscalização na calçada da loja Americanas, Av. Cel. Fernando Prestes n°214, a mesma se encontra com

buracos causando riscos de acidentes aos pedestres e impedindo a acessibilidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de jus de 2018.

GISL L 	RDOSO à- GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1